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4 GLADE PERSONER. 
 
Ofte modtager vi henvendelser fra kunder om rabat i forbindelse med hurtig genplacering af 
virksomhedernes medarbejdere.  
 
Vi glæder os imidlertid over 4 glade personer: medarbejderen, personalechefen, genplacerings-
konsulenten samt den ansættende chef, der får en medarbejder, han har brug for.  
 
 
20 %`s rabat gives til store og faste kunder. Storkunderabatten opnås ved kontrakter på over 200 
tkr. eller ved over et år at nå denne omsætning hos KarriereKonsult fra én juridisk enhed. 
Fastkunderabatten omfatter kun tidsubegrænset rådgivning – total genplacering og executive 
outplacement - og opnås efter opnået storkunderabat forudsat al professionel genplacering foregår 
via KarriereKonsult eller ved løbende genplacering via KarriereKonsult A/S over flere år.  Kun en 
rabatform kan opnås.  
 
 
Vi har ladet os inspirere af internationale studier og her fundet nogle generelle tendenser, som vi 
illustrerer efterfølgende. 
 
Figur 1 viser unges karriereindsats i Rajastan.  
 
Bemærk de unges anvendelse af ”det glade 
smil” og deres dejlige tænder.  
 
Konstruktive udspil over for kolleger og chefer 
er væsentligt for en karriere. 
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Figur 2 belyser kvinders karriereindsats i Raja-
stan.  
 
Bemærk hvorledes de vågent øjner efter 
muligheder i omgivelserne.  
 
Karriere er et samvirke mellem en person og 
omgivelserne – der skal bearbejdes. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Figur 3 viser en rajastansk bonde, der er den stolte ejer af en 
dromedar med kalv, et par æsler, en ko med kalv og en okse. 
 
Se ham og forstå betydningen af stoltheden og roen, der stammer 
fra bevidstheden om gode resultater og relativ rigdom.   
   
Karrieren skal have plads til, at man giver sig tid til at samle styrke 
fra resultater – til at tage udfordringerne op.  
  

 
 
 

Hvis I har læst ovenstående med et gran af humor og erkendt, at resultater skaber tilfredshed hos 
alle involverede, så har I forstået budskabet:  
 

Kvalitet er nødvendig, for at skabe job for jeres medarbejdere i genplacering 
på et konkurrencepræget marked, hvor kun vinderen får jobbet. 

 
Og konkurrence er der, for i december var der 908 ansøgere til ét af jobbene! 
 
 

Med venlig hilsen 
KarriereKonsult®A/S 

 
 

Jens Goul 
 

Adm. direktør 
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